DECRETO MUNICIPAL Nº 1.132/2017.

NOMEIA EM SUBSTITUIÇÃO MEMBRO

DO CONSELHO MUNICIPAL DE

TURISMO.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal

DECRETA

Art. 1º Nomeia a Sr.ª MARA LUCIA ROVEDA DO AMARANTE como Membro do

Conselho Municipal de Turismo em substituição a Sr.ª ZELI DE OLIVEIRA

PEREIRA.

Art. 2º Fica alterado o Decreto nº 1.099/2016 neste ponto.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 04 de janeiro de

2017.

RITA DE CASSIA CAMPOS PEREIRA

Prefeita Municipal.

TIAGO MAGERO

Secretário Mun. da Administração